
 
 

ZARZĄDZENIE NR 266/22 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm. ) oraz uchwały Nr XXVII/218/21  Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 
2021 r. Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) przeniesieniu planu wydatków miedzy rozdziałami i paragrafami - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem 27.884.931,69 zł: 

1) bieżące                             23.685.000,05 zł, 

2) majątkowe                         4.199.931,64 zł. 

2. Plan wydatków ogółem:     30.755.666,27 zł: 

1) bieżące                              20.058.300,20 zł, 

2) majątkowe                        10.697.366,07 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1580



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 266/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 294 712,60 0,00 2 294 712,60 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 437 034,24 0,00 437 034,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 235,00 600,00 5 835,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 -600,00 37 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 0,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 792,00 0,00 792,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,00 3,66 113,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 1,22 16,22 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 667,00 -4,88 662,12 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 246 444,32 0,00 246 444,32 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 172 906,19 0,00 172 906,19 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 100,00 1 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00 

801   Oświata i wychowanie 6 456 738,77 0,00 6 456 738,77 
 80101  Szkoły podstawowe 4 705 256,97 -20 000,00 4 685 256,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 667,97 -10 000,00 208 667,97 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 653 271,00 -10 000,00 1 643 271,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 746 970,00 20 000,00 766 970,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 79 000,00 20 000,00 99 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 457 766,90 0,00 4 457 766,90 
 85295  Pozostała działalność 3 042 004,00 0,00 3 042 004,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 456,00 1 280,00 35 736,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 851,46 1 079,00 5 930,46 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 763,75 101,00 864,75 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1580



 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 160,00 -1 160,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 030,00 -300,00 20 730,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 423 040,18 0,00 1 423 040,18 
 90095  Pozostała działalność 489 060,18 0,00 489 060,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 368,07 5 000,00 109 368,07 
  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 -5 000,00 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 421 564,65 0,00 1 421 564,65 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 151 019,84 0,00 1 151 019,84 
  4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 -4 000,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 4 000,00 18 000,00 

Razem: 30 755 666,27 0,00 30 755 666,27 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1580



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 266/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 0,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 792,00 0,00 792,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,00 3,66 113,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 1,22 16,22 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 667,00 -4,88 662,12 

Razem: 4 881 488,36 0,00 4 881 488,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1580


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-08T12:26:08+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




